
Vážení cestující, z důvodu výluky linky R22 Kolín – Šluknov bude ve dnech 21.–23. 2. 2022 
v úseku Česká Lípa hl.n. – Nový Bor a ve dnech 24.–25. 2. 2022 v úseku Nový Bor – Šluknov 

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

! INFORMACE O VÝLUCE

R22 Kolín – (Česká Lípa) – Šluknov
Vlak Tar.

pás.
Os 

16000 
Os 

16002
Os 

16002 R 1186 R 1186 R 1188 R 1188 R 1190 R 1190 R 1192 R 1192 R 1192 Os 
16010

Os 
16010 R 1194 R 1196 R 1198

  ,    ,    ,    ,      

Kolín 6,190 7:45 7:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Poděbrady 6 7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Nymburk hl.n. 5 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Nymburk hl.n. 5 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Mladá Boleslav hl.n. 7 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Mladá Boleslav hl.n. 7 6:27 6:27 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Mladá Boleslav-Debř 7 6:33 6:33 p p p p p p p p p p p p

Bakov nad Jizerou 8 6:38 6:38 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 14:46 16:46 18:46 20:46

Bakov nad Jizerou 8 6:45 6:45 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Malá Bělá 8 6:47 6:47 p p p p p p p p p p p p

Bělá pod Bezdězem 
zastávka 8 6:52 6:52 p p p p p p p p p p p p

Bělá pod Bezdězem 8 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 14:57 16:57 18:57 20:58

Bezděz 9,2220 7:05 7:05 p p p p p p p p p p p p

Okna 2210 7:09 7:09 p p p p p p p p p p p p

Doksy 2201 4:51 7:16 7:16 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 15:15 17:15 19:15 21:15

Staré Splavy 2207 x 4:53 7:19 7:19 p p p p p p p p p p p p

Jestřebí 2208 4:58 7:23 7:23 p p p p p p p p p p p p

Srní u České Lípy 2022 5:02 p p p p p p p p p p p p p p

Česká Lípa hl.n. 2001 5:08 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 15:31 17:31 19:31 21:31

Česká Lípa hl.n. 2001 5:10 7:40 7:40 e 9:37 9:40 e 11:37 11:40 e 13:37 13:40 e 15:37 15:40 15:40 17:40 19:40 21:35

Česká Lípa střelnice 2001 x 5:13 7:42 7:42 n   9:43 9:43 n   11:43 11:43 n   13:43 13:43 n   15:43 15:43 15:43 17:43 19:43 21:38

Skalice u České Lípy 4005 x 5:19 7:49 7:49 n      p p n      p p n      p p n      p p p p 19:50 21:45

Nový Bor 4001 5:25 7:57 7:57 e 9:56 9:57 e 11:56 11:54 e 13:56 13:57 e 15:56 15:55 15:55 17:57 19:57 21:50

Nový Bor 4001 5:25 7:57 e 8:00 g 9:57 e 9:57 g 13:57 e 14:02 e 16:02 17:57 19:57 21:50

Svor 2306 5:32 8:03 e 8:09 10:04 n  10:06 14:04 n  14:11 n  16:11 18:04 20:04 21:56
Jedlová (Jiřetín
pod Jedlovou nám.) 362 p 10:15 n  10:18 14:15 n  14:23 n  16:23 18:15 20:15

Jedlová (Jiřetín
pod Jedlovou Lesné) 362 p 10:16 n  10:20 14:16 n  14:25 n  16:25 18:16 20:16

Rybniště 363 5:53 10:26 n  10:28 14:26 n  14:32 n  16:32 18:26 20:26

Rybniště 363 5:54 10:27 n  10:28 14:27 n  14:32 n  16:32 18:26 20:27

Krásná Lípa 386 5:59 10:31 n  10:40 14:31 n  14:44 n  16:44 18:31 20:31

Krásná Lípa 386 5:59 10:32 n  10:40 14:32 n  14:44 n  16:44 18:31 20:32

Rumburk 381 6:05 10:37 n  10:52 14:37 n  14:54 n  16:54 18:37 20:37

Rumburk 381 10:41 n  10:52 14:41 n  14:54 n  16:54 16:38 e 16:38

Šluknov 391 10:51 e 11:02 14:52 e 15:04 e 17:04 16:48 e 16:48

ArrivaCZ

www.arriva.cz

Informace naleznete také na www.arriva.cz popř. 
na telefonním čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:	
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 
náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 
ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve 
spojích náhradní dopravy možná  do vyčerpání kapacity. Přepravu jízdních kol rezervujte
na www.arriva.cz případně na tel. čísle 725 100 725.					   

 {    zastávka na znamení
 #    jede v 21.–23. 2. 2022      $    jede v 24. 2. 2022          jede v 25. 2. 2022      

        Spoj je v tomto úseku nahrazen autobuseme   Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Česká Lípa hl.n. Před staniční budovou na zast. MHD „Česká Lípa, hlavní nádraží“
Česká Lípa 
- střelnice V Českokamenické ulici před přejezdem u žel. zastávky	

Nový Bor V nádražní ulici před staniční budovou	

Svor V obci na autobusové zastávce „Svor, otočka“

Jedlová Na silnici I/9 na autobusové zastávce „Jiřetín pod Jedlovou, nám.	
V obci Jiřetín pod Jedlovou na aut. zastávce „Jiřetín pod Jedlovou, 
Lesné“					   

Rybniště Před staniční budovou na autobusové zastávce „Rybniště, žel.st.“

Krásná Lípa Před staniční budovou

Rumburk Před staniční budovou

Šluknov Před staniční budovou



Vážení cestující, z důvodu výluky linky R22 Šluknov – Kolín bude ve dnech 21.–23. 2. 2022 
v úseku Nový Bor – Česká Lípa hl.n.a ve dnech 24.–25. 2. 2022 v úseku Šluknov – Nový Bor 

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA.

! INFORMACE O VÝLUCE

R22 Šluknov – (Česká Lípa) – Kolín
Vlak Tar.

pás. R 1187 R 1189 R 1191 R 1191 R 1193 R 1193 R 1195 R 1195 R 1197 R 1197 R 1197 Os
16011

Os
16011 R 1199 R 1199 Os

16001
Os

16003
  ,    ,    ,         , 

Šluknov 391 12:59 e 12:55 e 14:55 14:59 e 15:05 16:59 e 16:55

Rumburk 381 13:08 n  13:05 n  15:05 15:09 e 15:15 17:08 e 17:05

Rumburk 381 5:23 7:12 13:12 n  13:05 n  15:05 17:12 17:12 19:12

Krásná Lípa 386 5:29 7:19 13:18 n  13:17 n  15:17 17:19 17:19 19:18

Krásná Lípa 386 5:29 7:19 13:19 n  13:17 n  15:17 17:19 17:19 19:19

Rybniště 363 5:34 7:25 13:26 n  13:29 n  15:29 17:25 17:25 19:25

Rybniště 363 5:35 7:26 13:26 n  13:29 n  15:29 17:26 17:26 19:26
Jedlová (Jiřetín
pod Jedlovou Lesné) 362 5:44 7:36 13:36 n  13:37 n  15:37 17:36 17:36 19:36

Jedlová (Jiřetín
pod Jedlovou nám.) 362 5:45 7:37 13:37 n  13:39 n  15:39 17:37 17:37 19:37

Nová Huť 
v Lužických horách 2306 p p p n      p n      p p p x 19:39

Svor 2306 5:55 7:47 9:47 e 9:47 13:47 n  13:50 n  15:50 17:47 17:47 19:47 21:59

Nový Bor 4001 6:02 8:01 9:52 e 9:57 13:52 e 13:58 e 15:58 18:01 18:01 20:01 22:05

Nový Bor 4001 6:02 8:01 e 9:58 g 10:01 e 11:58 12:01 e 13:58 g 14:01 e 15:58 16:01 g 16:01 18:01 18:01 20:01 22:05

Skalice u České Lípy 4005 6:07 p n      p p n      p p n      p p n      p p p p p x 20:05 x 22:09

Česká Lípa střelnice 2001 6:14 8:11 n  10:11 10:11 n  12:11 12:11 n  14:11 14:11 n  16:11 16:11 16:11 18:11 18:11 x 20:12 x 22:16

Česká Lípa hl.n. 2001 6:17 8:14 e 10:17 10:14 e 12:17 12:14 e 14:17 14:14 e 16:17 16:14 16:14 18:14 18:14 20:15 22:19

Česká Lípa hl.n. 2001 6:24 8:24 g 10:24 10:24 g 12:24 12:24 g 14:24 14:24 g 16:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24

Jestřebí 2208 p p p p p p p p p p p p p 20:32

Staré Splavy 2207 p p p p p p p p p p p p p x 20:36

Doksy 2201 6:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 16:39 18:39 18:39 20:39

Okna 2210 p p p p p p p p p p p p p 20:45

Bezděz 9,2220 p p p p p p p p p p p p p 20:49

Bělá pod Bezdězem 8 6:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57
Bělá pod Bezdězem 
zastávka 8 p p p p p p p p p p p p p x 21:01

Malá Bělá 8 p p p p p p p p p p p p p x 21:06

Bakov nad Jizerou 8 7:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10

Bakov nad Jizerou 8 7:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11

Mladá Boleslav-Debř 7 p p p p p p p p p p p p p 21:17

Mladá Boleslav hl.n. 7 7:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:24

Mladá Boleslav hl.n. 7 7:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 17:22 19:22 19:22

Nymburk hl.n. 5 7:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 17:46 19:46 19:46

Nymburk hl.n. 5 7:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 17:48 19:48 19:48

Poděbrady 6 7:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 17:56 19:56 19:56

Kolín 6,190 8:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 18:09 20:09 20:09

ArrivaCZ

www.arriva.cz

Informace naleznete také na www.arriva.cz popř. 
na telefonním čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:	
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 
náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou 
ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve 
spojích náhradní dopravy možná  do vyčerpání kapacity. Přepravu jízdních kol rezervujte
na www.arriva.cz případně na tel. čísle 725 100 725.					   

 {    zastávka na znamení
 #    jede v 21.–23. 2. 2022      $    jede v 24. 2. 2022          jede v 25. 2. 2022      

        Spoj je v tomto úseku nahrazen autobuseme   Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Česká Lípa hl.n. Před staniční budovou na zast. MHD „Česká Lípa, hlavní nádraží“
Česká Lípa 
- střelnice V Českokamenické ulici před přejezdem u žel. zastávky	

Nový Bor V nádražní ulici před staniční budovou	

Svor V obci na autobusové zastávce „Svor, otočka“

Jedlová Na silnici I/9 na autobusové zastávce „Jiřetín pod Jedlovou, nám.	
V obci Jiřetín pod Jedlovou na aut. zastávce „Jiřetín pod Jedlovou, 
Lesné“					   

Rybniště Před staniční budovou na autobusové zastávce „Rybniště, žel.st.“

Krásná Lípa Před staniční budovou

Rumburk Před staniční budovou

Šluknov Před staniční budovou


